UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

Số: 181 /QĐ-CĐSP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Trị, ngày 10  tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận đề tài NCKH cấp đơn vị năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM QUẢNG TRỊ

Căn cứ Thông tư số 23/2022/TT-BGDĐT, ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành điều lệ trường Cao đẳng Sư phạm;

Căn cứ Quyết định số 71/2015/QĐ-CĐSP, ngày 02 tháng 4 năm 2015 của Hiệu

trưởng Trường CĐSP Quảng Trị về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường CĐSP Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 616/QĐ-CĐSP, ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Hiệu

trưởng trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị về việc ban hành Quy định quản lý hoạt

động nghiên cứu khoa học và công nghệ ở Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 617/QĐ-CĐSP, ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Hiệu

trưởng trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị về việc ban hành Quy trình triển khai,

nghiệm thu đề tài nghiên cứu khoa học ở Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị;

Căn cứ kết quả đánh giá của Hội đồng xét duyệt đề tài NCKH cấp đơn vị năm

học 2023-2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Khoa học Công nghệ - Đảm bảo chất

lượng & Hợp tác Quốc tế, Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả nghiên cứu của các đề tài và sản phẩm NCKH cấp

đơn vị được triển khai thực hiện trong năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Phòng KHCN-ĐBCL&HTQT, Trưởng các đơn vị liên quan và

các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Hội đồng trường;

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, KHCN-ĐBCL&HTQT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Trương Đình Thăng

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, NGHIỆM THU ĐỀ TÀI VÀ SẢN PHẨM KHOA HỌC

THAY THẾ ĐỀ TÀI NCKH CẤP ĐƠN VỊ NĂM HỌC 2023 - 2024

(Ban hành kèm theo Quyết định số  181 /QĐ-CĐSP ngày 10 tháng 6 năm 2024

 của Hiệu trưởng Trường CĐSP Quảng Trị)

TT TÊN ĐỀ TÀI TÁC GIẢ XẾP LOẠI

1
Ứng dụng phần mềm ExeLearning biên soạn

bài giảng điện tử học phần Toán cơ sở và

Logic học.

Hồ Xuân Thắng Xuất sắc

2
Sưu tầm và tìm hiểu dân ca - nhạc cụ của

đồng bào Pa Kô - Vân Kiều - Quảng Trị
Lê Đình Trí Xuất sắc

3
Một số biện pháp dạy Tập đọc Nhạc cho học

sinh khối 6 trường Phổ thông liên cấp Cao

đẳng Sư phạm Quảng Trị

Phạm Thị Thu Sương Xuất sắc

4
Nghiên cứu sự hài lòng của sinh viên về chất

lượng đào tạo ngành Giáo dục Mầm non tại

Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng Trị

Lê Thị Thu Hiền

Nguyễn Thị Huyên
Xuất sắc

5

Bài báo khoa học: Quan niệm về tình yêu của

sinh viên Trường Cao đẳng Sư phạm Quảng

Trị.

Tập san chào mừng đại hội Hội Khoa học Tâm

lý - Giáo dục khóa 2, nhiệm kỳ 2023-2028

Bùi Thị Hoài Thu

Xuất sắc

6
Bài báo khoa học: Bánh thuẫn – Hương vị của

những ngày tết xưa

Đặc san Khoa học & Kỹ thuật, số 3, năm 2022

Hoàng Thị Thúy Tình Xuất sắc

Danh sách này gồm có 06 đề tài và sản phẩm thay thế./.

		2024-06-10T08:55:06+0700

		2024-06-10T09:22:00+0700

		2024-06-10T09:22:00+0700